c) Et est sciendum, quod Nos predicti Prepositus et Capitulum ad euitandum scandalum, quod propter infinitatem et effrenatam multitudinem in Canonicos dicte Ecclesie nostre receptorum et adhuc propter importunitatem potentiam recipendorum posset non immerito fuboriri, Statuimus et Ordinamus, ut usque ad Decem annos completos nullus ad preces cuiuscunque, seu motu proprio recipiatur in Canonicum Ecclesie nostre prenotate. Datum et actum loco, anno, Kalendis et Indictione pretaxatis.

Liber crinitus fol. 36,b—37; 54,b—55; Artikel a—d.

Vgl. unten 1326, 15. September die bischöfliche Bestätigungsurkunde.

Vgl. Segeffer, Rechtsgeschichte II, 848 f.

Im Stiftspersonal trat damals ein rascher Wechsel ein, es starben die Chorherren

Johann von Liele, 1301, 15. Oct.;

Arnold von Reinach, Kuster, 1302, 15. Sept.;

Berchtold von Reinach, 1303, 23. April;

Walther von Veltheim, 1303, 3. Juni;

Dietrich Hospitis, 1305, 19. Mai;

Heinrich von Wile, 1308, 5. März;

Marquard von Ruda, 1308, 15. Nov.;

Konrad von Landenberg, 1309, 1. Juni;

Ulrich von Ruda, 1309, 22. Juli;

Matthis von Büttikon, 1310, 20. März;

Hermann von Landenberg, Kuster, 1311, 19. Sept.;

Johann von Büttikon, 1313, 15. Januar;

Ulrich von Richenthal, auch Chorherr in Zofingen,
1314, 16. Mai;

Volmar von Thomarkilch, 1314, 5. Juni.

Nr. 261.

1303, 2. Februar, Münster.

Verkauf eines Gutes in Triengen durch das Stift Münster an Arnold Truttmann.

Univerſis preſencium inſpectoribus, ſeu auditoribus . . . Capitulum Eccleſie Beronenſis noticiam ſubſcriptorum cum nos | ob imminentem neceſſitatem Eccleſie noſtre predicte videlicet in expenſas caufe quam habuimus et habemus contra dominum | de Kiburg¹⁾, bona noſtra ſita in Triengen, reddentia annuatim ſex et dimidium malterum ſpelte, duo et dimidium | malterum auene et xx ſolidorum denariorum comparata quondam de rebus et pecunia honeſti viri domini Ulrici de Landenberch prepoſiti | noſtri videlicet quadraginta et ſex libros denariorum necnon de viginti libris denariorum, domini H. quondam Beronenſis Eccleſie in Sem- | pach, de viginti quoque libris denariorum B. dicti Schenkon quondam ſerui dicte Eccleſie noſtre, a domino Gôtfrido dicto | dem Bern de Eptingen militis ad ipſorum tamen predictorum memorias et anniverſaria celebrandas, ut inferius | eſt expreſſum, de communi conſilio et uoluntate uendidimus, Arnolde dicto Trutman officiali Eccleſie noſtre | predicte pro octuaginta ſex libris denariorum uſualium et ipſam pecuniam convertimus in uſus Eccleſie noſtre predicte | iſte dicti teſtatores ne ſuis aliquatenus voluntatibus defraudentur quo ad celebrationem dictorum memoriarum, et anniverſariorum | promittimus bona fide pro nobis noſtris que ſucceſſoribus annuatim de communi granario noſtro miniſtrare, primo quo | ad uitam dicti domini noſtri . . . prepoſiti in memoriam ipſius quam prima feria poſt exultationem ab aliis anniverſarium uacante | cum miſſa pro ſalute uiuorum conſtituit celebrari, ſeptem modios ſpelte, tres modios auene, et quinque ſolidorum denariorum Item tantundem in ſpeltis, auenis et denariis ad ſecundum memoriam ipſius prima feria ut dictum eſt vacante poſt feſtum natiuitatis | beati Johannis Baptiſte modo prehabito celebrandam poſt mortem autem ipſius dicta erogatio quam feria prima